
地 域 の 
こ れ か ら 
を 考 え る 

 

２０１６年 ２月７日(日) 
    １４：００～１６：００ 

村岡公民館 ホールにて 
(藤沢市弥勒寺1-7-7) 
※お車でのご来館はご遠慮ください 

第１部 
村岡地区の道路環境について 
道路の長寿命化に向けた市の取り組みを藤沢市
土木部に伺い、参加者との意見交換を行います。 
(詳細はポータルサイトへ) 

http://muraoka.ecom-plat.jp/ 

第２部 
まちづくり事業の報告と意見交換 
当会議では、すみよい地域を目指し、多種多様
な取り組みをしてまいりました。そのご報告と今
後に向けてのご意見をお伺いします。 

お申込み・お問い合わせ 
事務局：村岡公民館 

(お電話または来館にて) 
<ＴＥＬ> ０４６６-２３-０６３４ 
※集会中の保育のお申し込みも承ります 

村岡地区ポータル 


